

WEST BENGAL AND SIKKIM G.D.C.,

13, WOOD STREET, KOLKATA-16.

OFFICE ORDER NO. 03 /37-G-20 DATED THE 20TH JANUARY, 2021.

The pay of the undermentioned Group "B"(Non-Gazetted) person / personnel of this office is hereby fixed on grant of 2nd financial up-gradation under

MACP scheme for the Central Govt. Civilian Employees in the scale of Pay Level - 8, as detailed below :-

इस कार्यालय का निम्नलिखित ग्रुप "बी"(अराज्पत्तित) कर्मचारी / अधिकारियों का वेतन एफ.आर. 22(1)(a)(1) के नियम व शर्त के अनुसार

एवं केन्द्र सरकार के सिविल कर्मचारी की एम्.ए.सी.पी. योजना के तहत प्रथम वित्तीय उन्नयन स्वीकृत करते हुए पे लेवल - 8 पर निर्धारित है |

Sl. No. / क्रम संख्या	Name & Designation / नाम एवं पदनाम	Existing Pay Matrix Level / वर्तमान पे मैट्रिक्स	Existing Pay in the Matrix / वर्तमान वेतन	Date of MACP / एम्. ए.सी.पी. का तिथि	Pay Matrix Level on date of MACP / पदोन्नति का समय पे मैट्रिक्स लेवल	Pay placed/fixed on Level / लेवल पर वेतन मान निर्धारित	Date of next increment / अगले वेतन वृद्धि की तिथि	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Shri Dharmadas Sal, D/man Div.I / श्री धर्मदास शाल, ड्राफ्ट्समैन डिवीज़न - I	Level - 7	Rs. 66,000	01-01-2021	Level - 8	Rs. 68,000	01-07-2021	

[Authority :- S.G's letter No.(i) C-54/1902-MACP(WB & S GDC) dated 7-01-2021 & this GDC's R.O. No. 02/37-G-11 dated 15-01-2021.]

The extra expenditure involved will be made within the sanctioned Budget Grant of this GDC for the Financial Year 2020-2021.

अतिरिक्त व्यय शामिल वित्तीय वर्ष 2020-2021 के लिए इस कार्यालय की स्वीकृत बजट अनुदान के भीतर किया जायेगा |

Copy to :-

1.The Surveyor General of India, DehraDun for information.

(बादल मैत्रा / BADAL MAITRA)

2. The Additional Surveyor General(EZ), Kolkata for information.

स्थापना एवं लेखा अधिकारी / Estt. & Accounts Officer,

3. The Accounts Officer, R.P. & A.O., Survey of India, Kolkata -16 with bill.

प० ब० व सिक्किम भू-स्थानिक आंकड़ा केंद्र / W.B. & Sikkim GDC,

4. Concerned Service Book, Personal File.

भारतीय सर्वेक्षण विभाग, कोलकाता / Survey of India, Kolkata.